PIZZXN / PIZZE

MARINARA
Tomaten, Knoblauch

MARGHERITA

Tomaten, Mozzarella

NAPOLI
Tomaten, Mozzarella, Sardellen

ROMANA
Tomaten, Mozzarella, Sardellen,
Kapern

SCHINKEN

Tomaten, Mozzarella, Schinken

CHAMPIGNON
Tomaten, Mozzarella, Champignon

CAPRICCIOSA
Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Champignon, Artischocken

4 JNHRESZEITEN

Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Champignon, Artischocken, Sardellen,
Oliven

CALABRESE

Mozzarella, Knoblauch, Chilipulver

4 KASE-P1ZZXN
Tomaten, Mozzarella, Parmesan,
Gorgonzola, Tilsiter

TEUFELSPIZZA
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami
Paprikastreifen

P1ZZX , ITALIAY
Tomaten, Mozzarella, frische Tomaten,
Rukola

GARINERIN

Tomaten, Mozzarella, Zwiebel

NMEERESFRIUCHTE
Tomaten, Mozzarella, Meeresfrlichte,
Knoblauch

THUNFISCH MIT ZWI1€BEL

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel

€6,90

€7,90

€9,10

€9,80

€9,10

€9,10

€10,60

€11,20

€9,10

€11,30

€10,20

€10,20

€8,90

€11,60

€10,20

MARINARA
pomodoro, aglio

MARGHERITA

pomodoro, mozzarella

NAPOLI
pomodoro, mozzarella, acciughe

ROMANA
pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi

PROSCIUTTO

pomodoro, mozzarella, prosciutto

FUNGHI

pomodoro, mozzarella, funghi

CAPRICCIOSA

pomodoro, mozzarella, prosciutto,
funghi, carciofi

4 STAGIONI

pomodoro, mozzarella, prosciutto,
funghi, carciofi, acciughe,
olive

CALABRESE

mozzarella, aglio, peperoncino

4 FORMAGAI
pomodoro, mozzarella, parmigiano,
gorgonzola, bianco

DIAVOLA

pomodoro, mozzarella, salamino piccante,
peperoni

P1ZZX TTALIN

pomodoro, mozzarella, pomodori freschi
rucola

ORTOLANA
pomodoro, mozzarella, cipolla

AL PESCATORE

pomodoro, mozzarella, frutti di mare,
aglio

TONNO € CIPOLLA

pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla



GEMUSEPIZZN

Tomaten, Mozzarella, Spargel, Auberginen
Zucchini, Parmesankase

FRUHLINGSPIZZA
Tomaten, Mozzarella, Spinat, Ei
Parmesankase, Spargel

PI1ZZXN DES HAUSES
Tomaten, Mozzarella, Campignons
Zwiebel, Paprikastreifen, Sardellen,
Oliven

TIROLER PIZZX
Tomaten, Mozzarella, Speck, Wirstel,
Champignon

SHRIMPS UND COCKTAILSAUCE
Tomaten, Mozzarella, Shrimps,
Cocktailsauce

BUFALINA

Tomaten, Buffelmozzarella, Babytomaten
Basilikum

PI1ZZ2X 2 NAXNRIINY
Tomaten, Mozzarella, Rohschinken,
Rukola, Parmesansplitter

SCHINKEN CHAMPIGNON
Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Champignon

PEPERONATA UND SALAMINO

Tomaten, Mozzarella, Peperonata,
scharfe Salami

BRESAOLA
Tomaten, Mozzarella, Blindnerfleisch,
Babytomaten, Rukola

P1ZZXN AMERIKA

Tomaten, Mozzarella, Wirstel,
Pommes Frittes

BURRATA
Tomaten, Burrata,
Basilikum, Taggiasche Oliven

€11,70

€11,70

€11,70

€11,60

€11,40

€12,20

€11,60

€10,20

€10,20

€12,50

€11,50

€14,00

VERDURA
pomodoro, mozzarella, melanzane,
asparagi, zucchine, parmigiano

PRIMAVERA

pomodoro, mozzarella, spinaci, uovo,
parmigiano, asparagi

PIZZXN DELLA CASA
pomodoro, mozzarella, funghi,
cipolla, peperoni, acciughe,
Olive

TIROLESE
pomodoro, mozzarella, speck, wirstel,
funghi

GAMBERETTI € SALSA COCKTAIL

pomodoro, mozzarella, gamberetti,
salsa cocktail

BUFALINA

pomodoro, mozzarella di bufala,
basilico, pomodorini

PI1ZZ2X [, NMARTINY
pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo,
rucola, scaglie di grana padano

PROSCIUTTO € FUNGHI
pomodoro, mozzarella, prosciutto,
funghi

PEPERONATA € SALAMINO

pomodoro, mozzarella, peperonata,
salamino piccante

BRESAOLA

pomodoro, mozzarella, bresaola,
pomodorini, rucola

AMERICANA

pomodoro, mozzarella, wirstel,
patatine fritte

BURRATA
pomodoro, burrata,
basilico, olive taggiasche



P1ZzzZzX ,,GOURMET”
Burrata, Zucchini, ,,Black Tiger Garnelen*
! Zubereitung 10 Minuten !

P1zzX , TRISY
Tomaten, Mozzarella,
scharfe Salami,

Mais und Rukola

SALAMI PICCANTE

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami

JAGER-PIZZA
Tomaten, Mozzarella, Steinpilze,
Knoblauch

ROSCHINKEN SPARGEL
Tomaten, Mozzarella, Rohschinken,
Spargel

€16,90

€10,70

€9,50

€10,70

€11,20

PFIFFERLINGE UND BABYTOMATEN

Tomaten, Mozzarella, Pfifferlinge,
Babytomaten

PIZZXN HANS

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami
Zwiebel, Peperonata, gekochtes Ei

P1ZZX POPEY
Tomaten, Mozzarella, Spinat,
Speck, Ei

FRANZOSISCHE
Tomaten, Mozzarella, Babytomaten,
Brie, Rukola

P1ZzXN GUNTHER
Tomaten, doppelt Mozzarella, Schinken,
Champignons, Zwiebel

P1ZZXN BRUSCHETTA

Tomaten, Mozzarella,
frische Tomaten, Zwiebel, Knoblauch

PUSTERTIALER PIZZA
Tomaten, Mozzarella, Speck, Steinpilze
Kaminwurze

PIZZAN HAWAI

Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Ananas

THOMAS
Tomaten, mozzarella, Knoblauch,
Chili, scharfe Salami, Rukola

€11,20

€11,70

€11,60

€11,70

€11,20

€10,70

€11,70

€10,60

€10,70

PlZzzX ,GOURMET”
burrata, zucchine, ,,gamberi Black Tiger*
! tempo di preparazione 10 minuti !

Pl1zzX , TRIS"

pomodoro, mozzarella,
salamino piccante,
mais e rucola

SALAMINO

pomodoro, mozzarella, salamino piccante

CACCIATORE

pomodoro, mozzarella, funghi porcini,
aglio

CRUDO € ASPARAGI
pomodoro, mozzarella,
crudo e asparagi

FINFERLI € POMODORINI
pomodoro, mozzarella, finferli
pomodorini

PIZZXN HANS

pomodoro , mozzarella, salamino piccante,
cipolla, peperonata, uovo cotto

P1ZZX POPEY
pomodoro, mozzarella, spinaci
speck, uovo

FRANCESE

pomodoro, mozzarella, pomodorini,
brie, rucola

PIZZXN GUNTHER

pomodoro, doppia mozzarella, prosciutto,
funghi, cipolla

P1ZZXN BRUSCHETTA

pomodoro, mozzarella,
pomodori freschi, cipolla, aglio

P1ZZX PUSTERESE

pomodoro, mozzarella, funghi porcini, Speck,
salsiccia affumicata

P1ZZXN HAWAI

pomodoro, mozzarella, prosciutto,
ananas

THOMAS
pomodoro, mozzarella, aglio,
peperoncino, salamino piccante, rucola



PIZZX FITNESS
Tomaten, Mozzarella, Spinat,
Thunfisch, Ei

DRElI ZINNEN
Tomaten, Mozzarella, Speck,
Brie, Grana Padano

DELIZIOSA
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami
Spinat, Grana Padano, Knoblauch

GEMISCHTE PILZE
Tomaten, Mozzarella, Pfifferlinge,
Steinpilze, Champignon

FEINSCHMECKER
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch
Peperonata, Bliffelmozzarella

GRIECHISCHE PlZZX
Tomaten, Mozzarella, Feta,
frische Tomaten, Rukola

PlZZXN CARMEN
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami,
Thunfisch, Knoblauch

MEDITERRANE PIZZAN

Tomaten, Mozzarella, Oliven,

griine Paprikaschoten, scharfe Salami

P1ZZXN WURSTEL

Tomaten, Mozzarella, Wirstel

PIZZXN SCHNEEWITTCHEN
Mozzarella, Topfen,
Walnilsse

P1ZZXN MIT POMMES

Tomaten, Mozzarella, Pommes Frittes

PlzzX MIT TRUFFEL
Mozzarella, Ziegenfrischkéase,
Babyspinat, schwarzer Truffel
Pinienkerne

P1ZZXN REGINA
Tomaten, Mozzarella, Feta
Pfifferlinge, Babytomaten

€11,20

€11,70

€11,70

€11,70

€12,30

€11,20

€11,20

€11,20

€9,10

€10,70

€10,20

€17,50

€11,70

PI1ZZX FITNESS

pomodoro, mozzarella, spinaci,
tonno, uovo

TRE CIME
pomodoro, mozzarella, speck,
brie, grana padano

DELIZIOSA

pomodoro, mozzarella, salamino piccante,

spinaci, grana padano, aglio

FUNGHI MISTI
pomodoro, mozzarella, finferli,
funghi porcini, funghi champignon

BUONGUSTAIO
pomodoro, mozzarella, tonno,
peperonata, bufala

P1ZZX GRECA
pomodoro, mozzarella, feta,
pomodori freschi, rucola

P1ZZXN CARMEN

pomdoro, mozzarella, salamino piccante,

tonno, aglio

NMEDITERRANEA

pomodoro, mozzarella, olive,
lombardi, salamino piccante

PIZzzN WURSTEL

pomodoro, mozzarella, wirstel

P1ZZX BIANCANEVE

mozzarella, ricotta,
noci

PATATOSA

pomodoro, mozzarella, patatine fritte

P1ZZXN CON TARTIUFO
mozzarella, formaggio di capra,
spinacino, tarufo nero

pinoli

PI1ZZXN REGINA
pomodoro, mozzarella, feta,
finferli, pomodorini



LEICHTE WEISSE
Mozzarella, Zucchini, Babytomaten (kalt)
Grana Padano

TOPFEN SPINAT

Tomaten, Mozzarella, Topfen, Spinat

UBERRASCHUNGSPIZZA
?7?

PI1ZZA SALSICCIAN

Tomaten, Mozzarell, Rinderhack

€10,20

€10,70

€11,20

€10,60

LEGGERA BIANCA
mozzarella, zucchine, pomodorini (freddi)
Grana Padano

RICOTTA SPINACI

pomodoro, mozzarella , spinaci, ricotta

PI1ZZX SORPRESA
?2?7?

PI1ZZAX SALSICCIAN

pomodoro, mozzarella, salsiccia

FILONCINI & CALZONI

FILONCINO HANS
Tomaten, Mozzarella, Spinat,
Thunfisch, Brie

FILONCINO SHRIMPS
Tomaten, Mozzarella, Shrimps
Cocktailsauce

FILONCINO THUNFISCH
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch
Cocktailsauce

FILONCINO ,RUSTICO”
Tomaten, Mozzarella, Brie,
Rohschinken, Rukola

FILONCINO NUTELLA

CALZONE
Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Champignon

CALZONENEGETARISCH

Tomaten, Mozzarella, Melanzane,
Zucchine, Zwiebel

PIZZABROT

ALLE EXTRA

€11,70

€11,20

€11,20

€11,70

€9,70

€10,60

€11,20

€5,40

€1,00-4,50

FILONCINO HANS
pomodoro, mozzarella, spinaci,
tonno, brie

FILONCINO GAMBERETTI
pomodoro, mozzarella, gamberetti,
salsa cocktail

FILONCINO TONNO
pomodoro, mozzarella, tonno,
salsa cocktalil

FILONCINO RUSTICO
pomodoro, mozzarella, brie,
prosciutto crudo, rucola

FILONCINO NUTELLA
CALZONE

pomodoro, mozzarella, prosciutto,
funghi

CALZONE VEGETARIANO

pomodoro, mozzarella, melanzane,
zucchine, cipolla

FOCACCIA

GLI €EXTRAN SULLAN PIZZAN



